2022 年 4 月 6 日

関係者各位

高知県生コンクリート工業組合
                          技術センター試験所

幡多試験所の閉所について（お知らせ）

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、技術センター幡多試験所は生コンクリート需要減等に伴う試験受託件数の減少を

理由に 2022 年 3 月 31 日をもって閉所いたしました。技術センター試験所は、2005 年の高

知県土木部よりのアウトソーシングにより事業を開始以後順調に推移してまいりましたが、

今回の幡多試験所閉所は、今後も事業を継続するための対策の一環であります。なお、従来

幡多試験所で行っていた試験は、全て東部試験所で引き継ぎ実施いたしますので、引き続き

ご利用くださいます様お願い申し上げます。

以上

【問い合わせ先】
幡多試験所：TEL 0880-37-0569

東部試験所：TEL 0887-57-1251

工業組合事務局：TEL 088-833-3110